

İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	18.07.2024	Dumlupınar	TOBB BAŞKANI YARIN GELİYOR	2
2	22.07.2024	Dünya	TAHKİM VE ARABULUCULUK KÜLTÜRÜMÜZDEN GELİYOR"	3
3	15.07.2024	Gündem (Kütahya)	ŞEHRİN EKONOMİSİ MASAYA YATIRILDI	4
4	15.07.2024	Gündem (Kütahya)	TİCARİ POTANSİYELİ GELİŞTİRMEK İÇİN KUTSO VE	5
5	15.07.2024	Gündem (Kütahya)	SANAYİ VE TİCARETİN GELECEĞİ KONUŞULDU	6
6	15.07.2024	Gündem (Kütahya)	ÜYELERE YAPAY ZEKA EĞİTİMİ	7
7	18.07.2024	Kırküç	YARIN KÜTAHYTFYA GELİYOR	8
8	20.07.2024	Kırküç	KÜTSO' DA İKİ AÇILIŞ BİRDEN YAPILDI	10
9	15.07.2024	Kütahya Ekspres	KÜTAHYA TARIMI VE EKONOMİSİ KONUŞULDU	12
10	18.07.2024	Kütahya Gazetesi	HİSARCIKLIOĞLU KÜTAHYA YA GELİYOR	13
11	21.07.2024	Posta	MAHKEMEDE4 YIL TAHKİMDE4 AY	15



KÜTAHYA'NIN KÜLTÜREL ZENGİNLİKLERİ YAKINDAN TANITILACAK

TOBB BAŞKANI HİSARCIKLIOĞLU YARIN GELİYOR!

Dünya Odalar Federasyonu (WCF) ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**'ın ev sahipliğinde, 19 Temmuz 2024 tarihinde bir dizi açılış ve ziyaretlerde bulunmak üzere Kütahya'ya geliyor.



ESİN GÜRAL ARGAT

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu açılış ve ziyaret yapmak üzere Cuma günü Kütahya'ya geliyor. Bu ziyaret Kütahya iş dünyasının ihtiyaçlarına yönelik önemli bir ziyaret olacak.

Kütahya'ya gelecek olan TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu'nun her konuşmasında belirttiği, ülkedeki Mesleki Eğitimin temel taşı olduğuna inandığı Kütahya Organize Sanayi Bölgesi'nde Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin açılışını gerçekleştirecek.

KÜTAHYA'NIN İŞ DÜNYASI İÇİN BÜYÜK ÖNEM TAŞIYOR!

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin açılışının ardından Kütahya'da ziyaretlerde bulunacak olan Hisarcıklıoğlu, ilk olarak 15.00'de Kütahya Valisi Musa Işın'ı, 15.30'da Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci'yi ziyaret edecek. Daha sonra resmi ziyaretlerin ardından, 16.00'da KUTBO Hizmet Binası açılışını yaparak, 17.30'da KUTSO Hizmet Binasına gelecek olan Dünya Odalar Federasyonu (WCF) ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Kütahya iş dünyasının ihtiyaçlarına yönelik önemli adımlar olarak değerlendirilen, KUTSO Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi ve İhracat Destek Ofisi Açılışını gerçekleştirecek. 20.00'da Germiyan Sokağını ziyaret

edecek olan Hisarcıklıoğlu'na Kütahya'nın kültürel zenginlikleri yakından tanıtılması planlanıyor. Bu ziyaret, ilimizin ekonomik ve ticari faaliyetlerinin daha da gelişmesine katkı sağlayacak önemli adımların atılmasına vesile olacaktır. Sayın Hisarcıklıoğlu'nun Kütahya'ya yapacağı ziyaret, yerel yöneticiler ve iş dünyası temsilcileri ile gerçekleştirilecek verimli görüşmelere ev sahipliği yapacak.



RIFAT HİSARCIKLIOĞLU

"Tahkim ve arabuluculuk kültürümüzden geliyor"

Kütahya Ticaret Borsası'nın yeni hizmet binasının açılışına katılan TOBB Yönetim Kurulu Başkanı Rifat Hisarcıkhoğlu, "Tahkim ve arabuluculuk sistemi, Adalet Bakanlığımızın geliştirdiği bir sistem. Aslında kültürümüzde var olan bu sistem Ahilik'ten geliyor" dedi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıkhoğlu, geçtiğimiz hafta Afyon ve Kütahya'ya ziyarette bulundu. Kütahya Ticaret Borsası'nın yeni hizmet binasının açılışına katılan Hisarcıkhoğlu, Kütahya'nın antik çağda kurulan dünyanın ilk borsasına ev sahipliği yapan önemli şehirlerden olduğunu söyledi. Kütahya'da tahkim ve arabuluculuk merkezinin kurulduğunu belirten Hisarcıkhoğlu, şöyle devam etti:

"Tahkim ve arabuluculuk sistemi, Adalet Bakanlığımızın geliştirdiği bir sistem. Aslında kültürümüzde var olan bu sistem Ahilik'ten geliyor. Eğer iki tüccarın arasında bir anlaşmazlık olursa ahi ocağında çözerken biz sonra bunu terk ettik. Bunu kim keşfetti? Batılılar keşfetti. Batılılar buna tahkim dediler, arabuluculuk dediler ve sistemin adını buna çevirdiler. Şimdi biz onlardan kendi sistemimizi ithal ediyoruz. Ne işe yarayacak? İki tüccar arasında anlaşamadıysa. Diyelim ki 1 milyon lira alacak var. Türkiye Cumhuriyeti mahkemelerine gitme hakkınız var. Giderseniz tam iki yıl birinci derece mahkeme, iki yıl da ikinci derece mahkeme. Dört



sene sürüyor. Ama tahkim ve arabuluculuğa gelirse dört ayda işiniz bitiyor. Ve Türkiye Cumhuriyeti mahkemelerinin verdiği karar neyse aynı hükümde geçerli."

Hisarcıkhoğlu, tahkim ve arabuluculuk masraflarının da mahkemelere göre daha düşük olduğunu sözlerine ekledi. Açılış töreninde Kütahya Valisi Musa Işın ve Kütahya Ticaret Borsası Başkanı Necati Gültekin de birer konuşma yaptı. Hisarcıkhoğlu, programı kapsamında Kütahya OSB'deki TOBB Mesleki Teknik Anadolu Lisesi'nin açılışı ile **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** hizmet binasının

daki Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi'nin açılışını gerçekleştirdi.

"Depo kapasitesi 11 milyon tona ulaştı"

Ayrıca Dinar ilçesinde Afyon borsa tarım ürünleri lisanslı depoculuk tesisi açılış törenine de katılan TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkhoğlu, hem üreticinin kazancını artıran hem de sanayiciye kolaylık sağlayan lisanslı depoculuğun Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin girişimiyle başladığını söyledi. 2005 yılında bugünkü lisanslı depoculuk sisteminin temelini oluşturan kanunun TOB-

B'un katkılarıyla hazırlandığını belirten Hisarcıkhoğlu, "Özel sektör lisanslı depoculuk yatırımını teşvik etmek üzere 2010 yılında ülkemizin tarım sektöründeki lider kurumu Toprak Mahsülleri Ofisi (TMO) ve TOBB ile ortak LİDAŞ'ı kurduk" diye konuştu. Hisarcıkhoğlu, "Ülkedeki depo kapasitesi tam 11 milyon tona ulaştı. Ticaret Borsaları ellerini taşın altına koydu. Elektronik satış salonları, akredite laboratuvarları, canlı hayvan borsaları, lisanslı depolarıyla ticaret borsaları tarım ve hayvancılık sektörünün gelişmesini sağladı" değerlendirmesinde bulundu.

Şehrin ekonomisi masaya yatırıldı

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Harun Yurdağül, Meclis Başkan Yardımcıları Yüksel Kaya ve Uğur Kırdar, Meclis Divan Katibi Kemal Emre Olçar ve KUTSO Genel Sekreteri H. Feyyaz Ebeoğlugil, Kütahya Valisi Sayın Musa Işın'a nezaket ziyaretinde bulundu. Görüşmede, Kütahya'nın ticaret ve sanayi alanındaki mevcut durumu, potansiyel yatırımlar ve iş dünyasının karşılaştığı zorluklar istişare edildi. Ayrıca, ildeki ekonomik faaliyetlerin artırılması ve sanayi

yatırımlarının teşvik edilmesi konularında görüş alışverişinde bulunuldu. KUTSO Meclis Başkanı Harun Yurdağül, Vali Musa Işın'a Kütahya'nın ticaret ve sanayi alanındaki son gelişmeler hakkında bilgi verirken, Vali Işın da Kütahya'nın ekonomik kalkınması için atılacak adımların önemine dikkat çekti. Ziyaretin sonunda, Kütahya'nın gelecekteki ekonomik hedeflerine ulaşması için işbirliği ve dayanışmanın önemi vurgulandı.



Ticari potansiyeli geliştirmek için KUTSO ve KUTBO birlikte çalışacak

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası heyeti, Kütahya Ticaret Borsası'na (KUTBO) iade-i ziyarette bulundu. Ziyarete, KUTSO Meclis Başkanı Harun Yurdağül, Meclis Başkan Yardımcısı Uğur Kırdar, Meclis Divan Katibi Kemal Emre Olçar ve KUTSO Genel Sekreteri H. Feyyaz Ebeoğlu'ni katıldı. Kütahya Ticaret Borsası'nda gerçekleşen görüşmede, KUTBO Meclis Başkanı Halit Topbaş, Yönetim Kurulu Başkanı Necati Gültekin, Yönetim Kurulu Üyesi Ali Doğanay

ve KUTBO Genel Sekreteri Yasemin Yol yer aldı. Toplantıda, Kütahya ilinin ekonomik ve ticari durumu istişare edildi. Görüşmenin ardından **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** ile Kütahya Ticaret Borsası heyetleri, ortak projeler hakkında bilgi paylaştırmında bulundu. **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** ve Kütahya Ticaret Borsası, şehrin ticari potansiyelini en üst seviyeye çıkarmak amacıyla birlikte çalışmaya kararlılıkla devam edeceklerini belirttiler.





Sanayi ve Ticaretin geleceği konuşuldu

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Harun Yurdağül, Meclis Başkan Yardımcıları Yüksel Kaya ve Uğur Kırdar, Meclis Divan Katibi Kemal Emre Olçar ve KUTSO Genel Sekreteri H. Feyyaz Ebeoğlugil, Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci'ye nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarete, Kütahya'nın ticaret ve sanayi alanındaki mevcut durumu ve geleceğe yönelik projeler değerlendirildi. Şehrin ekonomik kalkınması için potansiyel işbirliği olanakları ele alınarak, ticaret ve sanayi sektörlerinde karşılaşılan zorluklar ve çözüm önerileri tartışıldı. Ayrıca, Kütahya'nın yatırım çekme potansiyelini artırmak ve yerel işletmeleri desteklemek amacıyla yapılabilecek ortak çalışmalar üzerinde duruldu. Ziyaret sırasında, Kütahya'nın sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşması için belediye ile odanın işbirliği içinde çalışmasının gerekliliği üzerinde mutabık kalındı.



ÜYELERE YAPAY ZEKA EĞİTİMİ

Üyelerine yönelik eğitim programlarına devam eden **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**, geçen hafta “Yapay Zeka ve Kullanımı Eğitimi”ni, DPÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nden Doç. Dr. Noyan Aydın’ın sunumuyla gerçekleştirdi. Eğitim, yapay zekanın kavramsal çerçevesi, teorik yaklaşımlar, kullanım avantajları ve dezavantajları, karşılaşılan zorluklar ve potansiyel tehlikeler gibi konulara değinildi. Eğitime katılan üyeler, yapay zeka teknolojilerinin iş süreçlerine entegrasyonu ve bu teknolojilerin sunduğu fırsatlar hakkında kapsamlı bilgi edinme fırsatı buldu.

WCF VE TOBB BAŐKANI M.RIFAT HİSARCİKLIOĐLU YARIN KÜTAHYAYA GELİYOR

Dünya Odalar Federasyonu (WCF) Başkanı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliđi (TOBB) Başkanı M.Rifat Hisarcıkliođlu, Kütahya'ya geliyor. Ekonomik ve ticari faaliyetlerinin daha da gelişmesine katkı sağlayacak önemli adım ol arka değerlendirilen ziyarette Hisarcıkliođlu, bir dizi açılış ve ziyaret gerçekleştirecek.

Dünya Odalar Federasyonu (WCF) Başkanı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliđi (TOBB) Başkanı M.Rifat Hisarcıkliođlu, Kütahya ziyaretinde Kütahya Organize Sanayi Bölgesi'nde Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin, KUTBO Hizmet Binasının, KUTSO Tahkim ve Arbuluculuk Merkezi ve İhracat Destek Ofisi Açılışını gerçekleştirecek. Makam ziyaretlerinde de bulunacak Hisarcıkliođlu, Germiyan Sokađı'nda da Kütahya'nın kültürel zenginliklerini tanıyacak. **DEVAMI 5'TE**



WCF VE TOBB BAŞKANI M.RİFAT HİSARCIKLIOĞLU YARIN KÜTAHYA'YA GELİYOR

Dünya Odalar Federasyonu (WCF) Başkanı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu, Kütahya'ya geliyor. Ekonomik ve ticari faaliyetlerinin daha da gelişmesine katkı sağlayacak önemli adım ol arka değerlendirilen ziyarette Hisarcıklıoğlu, bir dizi açılış ve ziyaret gerçekleştirecek.

Dünya Odalar Federasyonu (WCF) Başkanı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu, yanı KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Günel Arga** ev sahipliğinde, bir dizi açılış ve ziyaretlerde bulunmak üzere Kütahya'ya gelecek. Ülkemizdeki Mesleki Eğitimin temel taşı olduğuna inanan Hisarcıklıoğlu, saat 14.30'da Kütahya Organize Sanayi Bölgesi'nde Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin açılışını gerçekleştirecek. Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin açılışının ardından Kütahya'da ziyaretlerde bulunacak olan Hisarcıklıoğlu, saat 15.00'de Kütahya Valisi Musa İşin'i, 15.30'da Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci'yi ziyaret edecek.



AÇILIŞLAR GERÇEKLEŞTİRECEK

Resmi ziyaretlerin ardından, 16.00'da KUTSO Hizmet Binası açılışını yapacak. 17.30'da KUTSO Hizmet Binasına gelecek olan Dünya Odalar Federasyonu (WCF) ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Kütahya iş dünyasının ihtiyaçlarına yönelik önemli adımlar olarak değerlendirilen, KUTSO Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi ve İhracat Destek Ofisi Açılışını gerçekleştirecek. 20.00'da Germiyan Sokakını ziyaret edecek olan Hisarcıklıoğlu'na Kütahya'nın kültürel zenginlikleri yakından tanıtılacak. Kütahya'nın ekonomik ve



ticari faaliyetlerinin daha da gelişmesine katkı sağlayacak önemli adımların atılmasına vesile olacak ziyaret, yerel yöneticiler ve iş dünyası temsilcileri ile gerçekleştirilecek verimli görüşmelere ev sahipliği yapacak. KUTSO

KÜTAHYA DEĞERLERİNE SAHİP ÇIKIYOR



Dünya Odalar Federasyonu ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Kütahya'da konuşarak, yapılan hizmetleri ve çalışmalarını anlattı. Kütahya'nın değerlerine sahip çıktığını ifade eden Hisarcıkloğlu, çok güzel projelerinde sürdürdüğüne de vurgu yaparak hizmetleri olanlara teşekkür etti.

Dünya Odalar Federasyonu ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, açılış ve ziyaretler için Kütahya'ya geldi. İlk olarak Organize Sanayi Bölgesinde bulunan TOBB Kütahya OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin açılışına katıldı. Hisarcıkloğlu kurdele kesiminin ardından öğrencilerle bir araya gelerek onlara kitap dağıttı. Burada Kütahya Valisi Musa Işın, KUTSO Başkanı Eşin Güray Argat, OSB yönetim kurulu Başkanı Tolga Eskiöglü yapılan çalışmalarla ilgili bilgiler verdiler.



KÜTBO HİZMET BİNASI RESMİ AÇILIŞI YAPILDI

M Rifat Hisarcıkloğlu daha sonra Kütahya Ticaret borsası Hizmet binası ve sezon açılışı ile TOBB uyum arabuluculuk merkezi açılış törenine katıldı. Törende ilk olarak konuşan KUTBO Başkanı Necati Gültekin yapılan hizmetleri anlatarak taleplerini dile getirdi. Ardından Dünya Odalar Federasyonu ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu yapılan hizmetlerle ilgili bilgiler vererek Kütahya'nın değerlerine vurgu yaptı.

KÜTSO'DA İKİ AÇILIŞ BİRDEN YAPILDI

Dünya Odalar Federasyonu ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu daha sonra ise Kütahya Ticaret ve Sanayi Odasında Kütahya iş dünyasının ih-

tiyaçlarına yönelik önemli adımlar olarak değerlendiren, KUTSO Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi ve İhracat Destek Ofisi Açılışını gerçekleştirdi. **DEVAMI 5'TE**



HABER
FATMA SÜMER

KÜTAHYA DEĞERLERİNE SAHİP ÇIKIYOR



Dünya Odalar Federasyonu ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Kütahya'da konuşarak, yapılan hizmetleri ve çalışmalarını anlattı. Kütahya'nın değerlerine sahip çıktığını ifade eden Hisarcıklıoğlu, çok güzel projelerinde sürdürdüğüne de vurgu yaparak hizmetleri olanlara teşekkür etti.



TAHKİM VE ARABULUCULUK MERKEZİ AÇILDI

Tahkim ve Arabuluculuğu tanıtan Dünya Odalar Federasyonu ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Adalet Bakanlığı'nın geliştirdiği bu sistemin aslında kültürümüzde var olan bir sistem olduğunu ve ahlikten geldiğini vurguladı. Eğer 2 tüccarın arasında bir anlaşmazlık olursa ahi ocağında çözüldüğü sonrasında ise sonrasında bunun terk edildiğini kaydeden Hisarcıklıoğlu "Bunu batılın keşfetti. Batılın buna arabuluculuk dedi. Sistemin adını buna çevirdiler şimdi biz onlardan ithal ediyoruz kendi sistemimizi."

Hukuk isteminin içinde var olan tahkim arabuluculuk merkezi borsamızda açılışını yapacağız" dedi. Tahkim arabuluculuk sisteminin yaralarını anlatan Hisarcıklıoğlu 2 tüccarın arasında anlaşamaması durumunda Türkiye Cumhuriyeti Mahkemelerine gitme hakkını olduğunu ancak sürecin uzadığını altını çizerek "Mahkemelere giderseniz ya 2 yıl 1. Derece mahkeme, 2 yılda 2. Derece mahkeme ile 4 yıl sürüyor. Ama arabuluculuk tahkime gelsen 4 ayda işin bitiyor. Türkiye Cumhuriyeti Mahkemeleri'nin verdiği karar neyse aynı hükümdede geçerlidir. Sen bu borcu ödememişsin dediğinde iş bitiyor, ödüyorsun. 'Ya ben bir de bunu mahkemeye

götüreyim" diye bir hakkın yok artık. Bir de masrafı da çok az. Neredeyse 4'te 1 fiyatına. Mahkemelere vereceğin maliyeti azaltıyorsun" ifadelerini kullandı.

BİR SÜRÜ COĞRAFI İŞARETLİ ÜRÜNÜMÜZ VAR

Kütahya Ticaret Borsası (KÜTBO) Yönetim Kurulu Başkanı Necati Gültekin'in Kütahya'nın yöresel değerlerine borsa olarak sahip çıktığını dikkat çeken Hisarcıklıoğlu "Bir sürü coğrafi işaretli ürünümüz var. Bu bitli helvası neymiş ben onu bilmiyorum. İçerisinde bit mi var? Niye adını bit koymuşlar? Bitli helvasından, pazarlar kirazından, kızıllok tarhanasından, cimciğe, köpük helvası, paşa helvası, Simav eynal domatesi, Şaphane vişnesi, kaz tiri hepsini koruma altına almış. Bunlar bizim yöresel değerlerimiz" şeklinde konuştu.

'KÜTBO VİZYON SAHİBİ ÇALIŞMALAR YÜRÜTÜYOR'

"Gastronomi merkezi Kütahya" diye nitelendirerek Kütahya'nın bütün değerlerine sahip çıktıkları için Gültekin'e teşekkürlerini sunan Hisarcıklıoğlu, Vali Musa Işın liderliğinde Organize Hayvancılık Bölgesinin kurulması için yürütülen çalışmalarında Kütahya için çok kıymetli bir iş olduğunu vurguladı. Türkiye'nin lisanslı deponiz sistemini borsalara birlikte Türkiye'ye ilk kez kendilerinin geliştirdiğini vurgulayan Hisarcıklıoğlu, Kütahya Ticaret Borsası'nın da lisanslı deponiz kurucuları arasında yer aldığını ifade etti. Bu adımların atılmış olmasının Kütahya Ticaret Borsasının vizyon sahibi olduğunu kanıtı olarak nitelendiren Hisarcıklıoğlu "Kütahya Ticaret Borsası aynı zamanda Türkiye Ürün İhtisas Borsası'nın da kurucuları arasında yer almaktadır. Ben Necati başkanına ekibine huzurlarınızda teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

KÜTAHYA BUNU HAK EDİYOR

Hisarcıklıoğlu'nun ardından konuşan Kütahya Valisi Musa Işın ise yapılan hizmetlerle ilgili konuştu. Kütahya'nın böyle bir binayı hak ettiğini vurgulayan Kütahya Valisi Musa Işın Kütahya'nın buna ihtiyacı olduğunu belirterek, Kütahya'nın bir sanayi şehri olmakla birlikte tarımda da ilerleme kaydetme ısrarında

olduğunu dile getirdi. Kütahya'da 306 bin hektarlık alan aktif tarım alanı olarak kullanıldığını, bunun 154 bin hektarlık alanı buğday, 40 bin hektarlık alanının arpa ekili olduğunu kaydeden Vali Işın, bu ürünlerin yanında şeker pancarı ayçiçeği, mısır, yulaf vb. diğer ürünleri de ekilip biçildiğini ifade etti. Kütahya'da 600 bine yakın küçükbaş, 180 bin civarında büyükbaş hayvan olduğunu da aktaran Vali Işın Kütahya'da inşaat devam eden 8 baraj ile de tarım ve hayvancılığın daha ilerine taşınacağını vurguladı.

Aslanapa'da Organize Hayvancılık Bölgesi'nde çalışmaların bittiğini kaydeden Vali Işın "3 dekarlık alandan başlayarak 40-50 dekarlığa ulaşan alanlar oluşturduk. En küçük parselde 77 büyükbaş hayvan yetiştirilecek. Bir kişi buna bakacak. 250 baş hayvan yetiştiren bir insan en fazla 2 kişi çalıştırarak. Buradaki amaç hem maliyeti düşürmek hem de et ihtiyacını karşılamak" diye konuştu.

'HOLLANDALIYA VERMEDİK'

Simav Tarıma Dayalı İhtisas Sera Organize Sanayi Bölgesi'nin kurulduğunu dile getiren Vali Işın, ön satışlarını yapıldığını ve bu sene alt yapısını bitireceğini müjdeledi. Önümüzdeki günlerde 5 tane kuyu çalışmalarının olacağını duyuran Vali Işın "Orada da çok ciddi bir üretim olacak. Hollanda'dan iki büyük firma müracaat etti onlara vermedik. Çünkü bizim kendi üreticimizin talebi olduğunu biliyoruz. Hollandalı gelecekte burada yüksek teknoloji üretsin. Domatesi biberi biz zaten biliyoruz üretiliyor."

Bu nedenle uygun görmüldük. Kütahya hem sanayide hem tarımda hem de diğer alanlarda şaha kalkmaktadır" ifadelerini kullandı.

ÜRÜNLER TANITILACAK

FİYAT İSTİKRARLI SAĞLANACAK
Dünyanın ilk Borsası Aizanol Antik Kenti'nde kurulduğunu hatırlatan Vali Işın Aizanol Antik Kenti'nin tanıtımına ihtiyaç olduğunu vurgulayarak Başkan M. Rifat Hisarcıklıoğlu'ndan destek beklemediklerini dile getirdi. Kütahya Ticaret Borsası'nın 23 ürünün coğrafi ürünü tescil etmeyi başardığını altını çizen Vali Işın "Bundan sonra hep birlikte ilimizin hem ürünlerini tanıtmada hem de borsa üzerinden piyasadaki fiyat istikrarını oluşturma hususunda da inşallah borsamız önemli bir rol oynayacaktır" dedi. Program sonrasında ilin tanıtımına katkı veren oda üyelerine plaket takdim edildi. KUTSO'da yapılan açılışların ardından Kütahya il ve ilçeleri oda ve Borsa müşterek toplantıları gerçekleştirildi.

HABER FATMA SÜMER



KÜTAHYA TARIMI VE EKONOMİSİ KONUŞULDU



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) heyeti, Kütahya Ticaret Borsası'na (KUTBO) iade-i ziyarette bulundu. Ziyarete Kütahya'nın ekonomisi ve tarımı ile ilgili konular konuşuldu. Ziyarete, KUTSO Meclis Başkanı Harun Yurdağül, Meclis Başkan Yardımcısı Uğur Kırdar, Meclis Divan Katibi Kemal Emre Olçar ve KUTSO Genel Sekreteri H. Feyyaz Ebeoğlugil katıldı. Kütahya Ticaret Borsası'nda gerçekleşen görüşmede, KUTBO Meclis Başkanı Halit Topbaş, Yönetim Kurulu Başkanı

Necati Gültekin, Yönetim Kurulu Üyesi Ali Doğanay ve KUTBO Genel Sekreteri Yasemin Yol yer aldı. Toplantıda, Kütahya ilinin ekonomik ve ticari durumu istişare edildi. Görüşmenin ardından KUTSO ve KUTBO heyetleri, ortak projeler hakkında bilgi paylaşımında bulundu. **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** ve Kütahya Ticaret Borsası, şehrin ticari potansiyelini en üst seviyeye çıkarmak amacıyla birlikte çalışmaya devam edeceklerini belirttiler. **HABER MERKEZİ**

Hisarcıklıoğlu Kütahya'ya geliyor

■ Dünya Odalar Federasyonu Başkanı Ve Türkiye Odalar Ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, KUTSO Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi ve İhracat Ofisi açılışı için yarın Kütahya'da olacak.. ▶▶5'te



Hisarcıklioğlu Kütahya'ya geliyor

Dünya Odalar Federasyonu Başkanı Ve Türkiye Odalar Ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklioğlu, KUTSO Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi ve İhracat Ofisi açılışı için yarın Kütahya'da olacak.

Rifat Hisarcıklioğlu, KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** ev sahipliğinde, yarın bir dizi açılış ve ziyaretlerde bulunmak üzere Kütahya'ya gelecek.

HİSARCIKLIOĞLU, MTAL AÇILIŞINI YAPACAK

Hisarcıklioğlu'nun Kütahya programı hakkında KUTSO'dan yapılan açıklamada, Kütahya programı kapsamında Kütahya Organize Sanayi Bölgesi'nde Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin açılışını gerçekleştirecek olan Hisarcıklioğlu'nun açılışının ardından Kütahya'da ziyaretlerde bulunacağı belirtildi.



Açıklamada, şu ifadeler yer verildi: Hisarcıklioğlu saat 15.00'te Kütahya Valisi Sayın Musa Işın'ı, 15.30'da Kütahya Belediye Başkanı Sayın Eyüp Kahveci'yi ziyaret edecektir. Resmî ziyaretlerin ardından, 16.00'da KUTBO Hizmet Binası açılışı yapılacaktır. 17.30'da KUTSO Hizmet Binasına gelecek

olan Dünya Odalar Federasyonu (WCF) ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklioğlu, Kütahya iş dünyasının ihtiyaçlarına yönelik önemli adımlar olarak değerlendirdiğimiz, KUTSO Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi ve İhracat Destek Ofisi Açılışını gerçekleştirecektir. 20.00'da Germiyan

Sokağını ziyaret edecek olan Sayın Hisarcıklioğlu'na Kütahya'nın kültürel zenginlikleri yakından tanıtılacaktır."

Hisarcıklioğlu'nun ziyaretinin Kütahya ekonomisi ile ticareti faaliyetlerinin daha da gelişmesine katkı sunacak önemli adımlar atılmasına vesile olacağı da kaydedildi. **ONUR ACUR**



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nı da ziyaret eden Rifat Hisarcıklıoğlu, Kütahya'nın iş insanlarıyla istişare toplantısında bir araya geldi.

MAHKEMEDE 4 YIL TAHKİMDE 4 AY

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, hukuk sistemi içinde var olan tahkim ve arabuluculuk merkezini borsada açacaklarını söyledi. Kütahya'da çeşitli ziyaretlerde bulunan Hisarcıklıoğlu bu konuda şu detayları verdi: "iki tüccar arasında anlaşamadıysa, Türkiye Cumhuriyeti mahkemelerine gitme hakkınız var. Giderseniz tam 2 yıl birinci derece mahkeme 2 yılda ikinci derece mahkeme, 4 sene sürüyor. Ama arabuluculuk ve tahkime gelersen 4 ayda işin bitiyor."

Tahkim merkezlerinde verilen kararın mahkeme kararı niteliğinde olduğuna dikkat çeken Rifat Hisarcıklıoğlu, "Türkiye Cumhuriyeti mahkemelerinin vermiş olduğu karar neyse aynı hükümden geçerli. Yani, 'Sen bu borcu ödemelisin' dedi mi iş bitiyor. Ödüyorsun. Ben bunu bir de mahkemeye götüreyim deme hakkın yok artık. Masrafı da çok az. Nerdeyse dördte bir fiyatına mahkemelere vereceğin maliyetin" diye konuştu. Türkiye genelinde yayılan uygulama, alacak-verecek konularında hızlı çözüm sağlarken ticaretin sağlıklı yürütmesine katkı sunuyor.